
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК Пантери - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Амина Личина 26477 05-03-2002 
2 Мејра Захитовиќ 26478 02-11-2002 
3 Маида Сијариќ 26487 17-10-2003 
4 Хикмете Ибрахими 26486 20-03-2003 
5 Сара Тоневска 26479 01-04-2005 
6 Анастасија Јакимовска 26476 02-03-2005 
7 Ирена Станковска 26482  02-03-1990 
8 Тамара Славковиќ 26484 10-06-2005 
9 Тамара Пигуловиќ 26499 18-09-2007 
10 Викторија Којчиновиќ 26500 07-03-2007 
11 Ангела Стојановска 26475  30-06-2001 
12 Мартина Џангаровска 26480 24-03-2007 
13 Стефанија Стојкоска 26481  28-05-2007 
14 Ангела Миланова 26483   26-08-2005 
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1     
2     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Дарко Здравковски  ТРЕНЕР 
2 Стефан  Трајковски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Борис Димовски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Стефан Трајчевски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 02.12.2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


